

Protokół Nr XXX/21
z 30 sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 30 marca 2021 roku

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 30. sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzyła **Przewodnicząca Rady Hanna Piwowarska.**

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 15-u.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz MiG – **Mirosław Jarosz,**
 - Z-ca Burmistrza – **Ewa Fiedler - Łeńska**
 - Skarbnik MiG – **Magdalena Sączawa,**
 - Sekretarz MiG – **Violetta Gaworczyk,**
- oraz kierownicy referatów UMiG i zaproszeni goście.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powitała wszystkie zebrane na sesji osoby oraz na podstawie potwierdzenia możliwości głosowania stwierdziła prawomocność obrad.

Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza MiG Sobótka. Poinformowała, że skarga wpłynęła 17 marca 2021 r. i w dniu 25 marca 2021 r. została rozpatrzona przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Dodała, że wprowadzenie w dniu dzisiejszym tej uchwały pozwoli uniknąć konieczności zwołania dodatkowej sesji.

Zarządzono głosowanie nad złożonym wnioskiem

Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 1.

Po dokonanej zmianie porządek obrad 30. sesji przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 25 lutego 2021 r.
3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 15 lutego do 12 marca 2021 r.
4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2021-2035.
5. Uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2021 rok.
6. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sulistrowiczki.
7. Uchwała w sprawie określenia gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Sobótka.
8. Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sobótka w latach 2021-2025.
9. Uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sobótka.
10. Uchwała w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021 na terenie Gminy Sobótka i zwrotu części tej opłaty.
11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/279/21 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 19 stycznia 2021r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 (wirusa SARS-CoV-2).

12. Uchwała w sprawie ustalenia bezpłatnych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej zorganizowanym na terenie gminy Sobótka.
13. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXV/257/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury.
14. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza MiG Sobótka.
15. Wolne wnioski i informacje.

Ad. 2

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (14 głosów „za”, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 1) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 25 lutego 2021 r.

Ad. 3

Burmistrz MiG Mirosław Jarosz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie od 15 lutego do 12 marca 2021 r. (pełna wersja sprawozdania dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej UMiG Sobótka). Odnosząc się do informacji o spotkaniu w sprawie dróg szybkiego ruchu powiedział, że odbyło się również spotkanie w Dyrekcji Dróg i Autostrad, gdzie prowadzone były rozmowy w sprawie węzła w Olbrachtowicach. Odnosząc się do informacji w sprawie programu „Czyste powietrze” powiedział, że w urzędzie powstał punkt konsultacyjny. Dodał, że robimy wszystko, aby poprawić jakość naszego powietrza. Odnosząc się do informacji w sprawie spotkania dotyczącego wsparcia finansowego w modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Świątnikach powiedział, że pojechał do ministra, aby pomógł nam rozwiązać problem, który dotyczy tej gminy od wielu lat, a później stosuje się do ministra dziwne pisma i skargi, z których na szczęście nie musimy się tłumaczyć, a jedynie podajemy pewne rzeczy do wiadomości. Poinformował, że były dyrektor z terenu naszej gminy, z bardzo wysokimi zarobkami, który został przez niego zwolniony dyscyplinarnie pisze do Wiceministra Klimatu i Środowiska zaniepokojony tym, że w wodzie jest nikiel. Powiedział, że osoby te bardzo dobrze wiedzą, że w naszej wodzie nie ma niklu, ale na potrzeby chwili, aby utracić działania Burmistrza, które podjął w 2018 r. niewskazane jest, aby w jego kadencji powstał nowy wodociąg i trzeba zrobić wszystko, nawet kosztem społeczeństwa, aby tak się nie stało. Zapytał jak my wyglądamy jako gmina? Powiedział, że chyba wszystkim powinno zależeć na tym, aby nasza gmina była postrzegana jak najlepiej, a tymczasem ktoś, kto ma pretensje o to, że zwolnił go dyscyplinarnie i pozbawił 415.800 zł odszkodowania za to zwolnienie pisze tego rodzaju pisma. Dodał, że umowa tej osoby była tak skonstruowana, że niezależnie od tego w jaki sposób zostanie zwolniona to taką kwotę ma otrzymać. Zaznaczył, że nie wyraził na to zgody, sprawa trafiła do sądu i dyrektor przegrał tę sprawę. Poinformował, że radny trzech kadencji, który bardzo udziela się w internecie mówi o tym, że na SUW w Świątnikach działy się cuda, a wystarczy zapytać, kto tam pracował. Zapytał dlaczego nie zgłosił tych nieprawidłowości do organów ścigania skoro o tym wiedział? Zapytał czy wówczas nie mówił o tym, ponieważ było to niepolityczne, bo był i radnym i pracownikiem? Powiedział, że teraz wygląda to tak, że dopóki nie objął funkcji Burmistrza w kranach leciał Żywiec Zdrój, a gdy tylko został Burmistrem od razu pojawił się nikiel. Powiedział, że kolejna osoba pisze elaboraty na temat jakości wody, ale należy zadać sobie pytanie co z tego wynika dla przeciętnego mieszkańca żyjącego na terenie naszej gminy? Dodał, że osoba ta pisze, że nie należy podejmować tej inwestycji, ponieważ jest ona bardzo zła i wprowadza gminę w potężne zadłużenie. Zaznaczył, że nie jest to kredyt tylko pożyczka więc jeżeli już się coś pisze to trzeba pisać prawdę. Dodał, że ta sama osoba pisze również o złej jakości wody, więc pisząc takie treści należy się zdecydować, czy mamy coś w końcu robić w kierunku poprawy jakości wody, czy nie. Odnosząc się do osób piszących na facebooku, podszywających się pod różne nazwiska powiedział, że za nic mają bezpieczeństwo mieszkańców gminy, bo jest to gra polityczna. Dodał, że jego kontrkandydat w wyborach Pan Kurdziel wystosował do radnych e-mail, aby nie decydowali się na budowę wodociągu. Zapytał dlaczego nie? Dodał, że wówczas cały czas można byłoby mówić o złej jakości wody. Powiedział, że dzisiaj mamy dokładną informację na temat tego, jak wygląda stan naszego wodociągu (w ciągu tygodnia miały miejsce 2 potężne awarie). Zaapelował, aby nie grać

społeczeństwem. Powiedział, że w ciągu 2 lat załatwił to, co było załatwiane 30 lat i nie należy go za to ganić tylko raczej powiedzieć, że fajnie, że wreszcie będzie nowy wodociąg. Dodał, że nie pozwoli na to, aby krytykowano ludzi, którzy ciężko pracują, tylko po to, aby ktoś uprawiał gierki polityczne. Zaznaczył, że będą realizować swoją politykę i będą poprawiać byt mieszkańców, bo to ślubował obejmując stanowisko Burmistrza i to mieszkańcy będą decydowali o tym, co będzie w przyszłości. Powiedział, że ruszył pewne rzeczy, które były zastane od lat i wydawały się nie do ruszenia i będą to kontynuowali. Dodał, że nie będą odnosili się do pojawiających się wpisów, że wszystkie podejmowane przez nich działania są kontynuacją działań podjętych przez poprzedników. Zaaapelował do wszystkich mieszkańców, aby nie opierali opinii o naszej gminie na jednym przekazie, który jest z reguły dla gminy zły. Dodał, że Fakty Wrocław nie otrzymały z gminy ani złotówki i nie została podpisana żadna umowa, a chodziło jedynie o pokazanie normalności. Dodał, że podczas nagrania redaktor zapytał go czy nie boi się pić wody z kranu, więc odpowiedział, że nie i pił tę wodę, co zostało pokazane na nagraniu. Odnosząc się do szumu medialnego powiedział, że nie służy on nikomu, a osoby, które robią ten szum piją tę wodę, korzystają z niej, ale robią to na odpowiednie potrzeby i on się z tym nie utożsamia. Poinformował, że wyniki badań wody z 23.03.2021r. wskazują, że nikiel jest na poziomie 13,8 przy normie 20. Zaznaczył, że nasza woda naprawdę nadaje się do spożycia. Dodał, że drży jedynie o stan naszego wodociągu, ponieważ wie w jakim jest on stanie i w każdej chwili możemy zostać pozbawieni wody. Zaaapelował, aby pozwolono im skutecznie doprowadzać do tego, że mieszkańcom gminy będzie żyło się lepiej. Dodał, że skutecznie walczy o środki z zewnątrz (jako gmina górską otrzymaliśmy ponad 4 mln. zł) i zostaną one wykorzystane na bazę parkingową oraz na poprawienie wyglądu miasta. Zaznaczył, że to jest skuteczność władzy w działaniu, a nie w mówieniu. Powiedział, że często wraca do swojej ulotki wyborczej i każdy z punktów tam wskazanych jest realizowany.

Ad. 4

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2021-2035 wraz z objaśnieniami do zmian przedstawiła **Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG**.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Do obrad sesji online dołączyła Radna Irena Gajewska.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXX/293/21** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0.

Ad. 5

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2021 rok wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG**.

Radna Irena Gajewska poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXX/294/21** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0.

Ad. 6

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sulistrowiczki wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Aleksandra Bąkowska**.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXX/295/21**

podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0.

Ad. 7

Projekt uchwały w sprawie określenia gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Sobótka wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Aleksandra Bąkowska**.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radny Grzegorz Chrzan poinformował, że ostatnio badali tę sprawę na Komisji Rewizyjnej. Zwracając się do Sołtysów powiedział, że na utrzymanie zwierząt bezdomnych i opiekę nad nimi wydajemy około 200 tys. zł rocznie, co stanowi wartość połowy funduszu sołectkiego. Poprosił Sołtysów, aby zgłaszali mieszkańcom ten problem, ponieważ dochodzi do nadużywania tej opieki nad zwierzętami.

Dalszych uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXX/296/21** podjęła.

Głosów „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 3, „nieobecnych” 0.

Ad. 8

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sobótka w latach 2021-2025 wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Aleksandra Bąkowska**.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXX/297/21** podjęła.

Głosów „za” 13, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 2, „nieobecnych” 0.

Ad. 9

Pani Aleksandra Bąkowska poinformowała, że w § 1 projektu uchwały dokonano zmiany w stosunku do przesłanego Radnym projektu polegającej na dodaniu zapisu „określonego w załączniku nr 1 do projektu uchwały”. Dodała, że wniosek, który będą składali mieszkańcy stanowi załącznik nr 1 do załącznika nr 1. Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sobótka wraz z uzasadnieniem do uchwały.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXX/298/21** podjęła.

Głosów „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 3, „nieobecnych” 0.

Ad. 10

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021 na terenie Gminy Sobótka i zwrotu części tej opłaty wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Wanda Grzywna**.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXX/299/21** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0.

Ad. 11

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/279/21 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 19 stycznia 2021r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 (wirusa SARS-CoV-2) wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił **Pan Tomasz Miela**.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXX/300/21** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0.

Ad. 12

Projekt uchwały w sprawie ustalenia bezpłatnych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej zorganizowanym na terenie gminy Sobótka wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Z-ca Burmistrza Ewa Fiedler-Łeńska**. Przypomniała, że w poprzednim miesiącu podejmowana była uchwała zmieniająca, ale zgodnie z sugestiami organu nadzoru, aby zwiększyć czytelność obowiązujących przepisów uchylono poprzednie uchwały i wprowadzono jedną uchwałę, która będzie bardziej jasna i przejrzysta dla mieszkańców.

Radna Danuta Szczęch-Drozd poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Radna Edyta Hajdamowicz poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXX/301/21** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0.

Ad. 13

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXV/257/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG**.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXX/302/21** podjęła.

Głosów „za” 11, „przeciw” 2, „wstrzymało się” 2, „nieobecnych” 0.

Ad. 14

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza MiG Sobótka przedstawiła **Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG**.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska dodała, że Radni mieli możliwość zapoznania się z protokołem z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz z przedstawionym projektem uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XXX/303/21** podjęła.

Głosów „za” 11, „przeciw” 3, „wstrzymało się” 0, „nieoddane” 1.

Ad. 15

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowska poinformowała, że w związku z sytuacją epidemiologiczną nadal pracujemy w systemie zdalnym. Przedstawiła daty najbliższych posiedzeń komisji zachęcając Sołtysów do wzięcia w nich udziału. Dodała, że nie ma stałych, poniedziałkowych dyżurów Przewodniczącej i Wiceprzewodniczącej Rady, ale każdego dnia są do dyspozycji mieszkańców. Poinformowała, że jeżeli ktoś chce się skontaktować z Przewodniczącą lub Wiceprzewodniczącą Rady proszony jest o zgłoszenie telefonicznie, w godzinach pracy urzędu takiej potrzeby. Dodała, że jeżeli konieczne będzie spotkanie to wyłącznie po godzinach pracy UMiG i na pewno nie w okresie do 9-10 kwietnia 2021r. Przypomniała, że na ostatnim posiedzeniu Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa padł wniosek i Burmistrz został poproszony o przygotowanie odpowiedzi na 3 pytania: 1) Czy istnieje formalnie i prawnie coś takiego jak Gazeta Ślęzańska? 2) Jaką odpowiedzialność prawną ponosi Gazeta Ślęzańska za treści publikowane w internecie? 3) Czy są określone wymagania formalne i prawne, aby osoba mogła zwać się redaktorem i czy te wymagania są spełniane przez lokalnego redaktora Gazety Ślęzańskiej? Wyjaśniła, że nie jest to złośliwość, ale chodzi o wyjaśnienie mieszkańcom, zwłaszcza tym którzy liczą się z treściami publikowanymi przez gazetę, aby wiedzieli co to jest za źródło.

Radca Prawny Grzegorz Dutka poinformował, że Gazeta Ślęzańska zarejestrowana jest jako miesięcznik od 2018 roku. Dodał, że zgodnie z informacją wydawcy gazeta zaprzestała wydawania materiałów prasowych w formie papierowej w sierpniu 2019 roku. Zaznaczył, że sama gazeta i działalność wydawcy zarejestrowane są we Wrocławiu i tam jest siedziba Gazety Ślęzańskiej, a nie w Sobótce jak sugeruje to stopka redakcyjna na stronie internetowej czy facebooku. Poinformował, że gazeta jest zarejestrowana w Sądzie Okręgowym we Wrocławiu, zgodnie z wymogami prawa prasowego. Zaznaczył, że najistotniejsze jest to, że 22 czerwca 2020 roku zmieniła się sytuacja prawna gazety, kiedy na wniosek wydawcy sąd zawiesił działalność tej gazety na okres 3 lat. Powiedział, że na dzień dzisiejszy taki podmiot jak Gazeta Ślęzańska (pomimo tego, że jest zarejestrowany w sądzie) nie może prowadzić działalności prasowej i każdy, kto twierdzi, że jest redaktorem naczelnym bądź redaktorem lub dziennikarzem tej gazety poświadcza nieprawdę. Powiedział, że działania podejmowane przez te osoby są całkowicie bezprawne, ponieważ zawieszenie działalności gazety powoduje, że wszelkie powierzone funkcje np. redaktora naczelnego również podlegają zawieszeniu. Podkreślił, że osoba, która publikuje informacje na stronie internetowej oraz na profilu na facebooku nie ma prawa twierdzić, że działa jako Gazeta Ślęzańska, ponieważ jest to podszywanie się pod działalność zawieszanej gazety. Dodał, że ma to służyć propagowaniu określonych informacji, ale tę ocenę pozostawia mieszkańcom. Zaznaczył, że z prawnego punktu widzenia nie jest to działalność prasowa. Odnosząc się do kolejnego pytania dotyczącego odpowiedzialności powiedział, że wydawca podjął kroki polegające na zawieszeniu działalności gazety i tym samym odciął się od działalności domniemanego redaktora naczelnego więc odpowiedzialność ta nie jest związana z odpowiedzialnością dziennikarską, ponieważ żadna z osób publikujących na stronie Gazety Ślęzańskiej bądź na portalu facebook nie jest dziennikarzem z punktu widzenia prawa prasowego i nie ma prawa używać takich określeń jak dziennikarz, redaktor, bądź redaktor naczelny. Zaznaczył, że za publikowane treści odpowiedzialność będzie ponosił autor, jak również osoba, która umożliwia mu publikowanie tych treści na stronie, która podszywa się pod Gazetę Ślęzańską i twierdzi, że jest oficjalną stroną tej gazety. Powiedział, że jeżeli chodzi o osoby podszywające się pod redakcję Gazety Ślęzańskiej to są to działania nielegalne. Poinformował, że zgodnie z prawem prasowym dziennikarzem może się nazywać wyłącznie osoba, która zajmuje się redagowaniem, tworzeniem lub przygotowywaniem materiałów prasowych, pozostająca w stosunku pracy z redakcją albo zajmująca się taką działalnością na rzecz i z upoważnienia redakcji. Dodał, że sam wydawca gazety twierdzi, że w momencie zawieszenia jej działalności anulował legitymację prasową redaktorowi naczelnemu. Powiedział, że wszelkie działania osób w ramach strony internetowej gazetaslezanska.pl oraz strony facebook pod tą samą nazwą, które zmierzają do prezentacji treści pochodzących rzekomo z Gazety Ślęzańskiej są całkowicie nielegalne. Poinformował, że podjęto już działania mające na celu wyjaśnienie tej sytuacji na drodze procesowej.

Radna Lidia Sączawa odnosząc się do kwestii utrzymania czystości i porządku powiedziała, że to, co dzieje się koło Biedronki jest nie do przyjęcia. Poinformowała, że Pani Sołtys z Przemilowa dwukrotnie pisała pisma do szefostwa Biedronki, ale nie przyniosło to żadnego skutku. Dodała, że Hadlux dba o miasto i ono wygląda pięknie, ale miejsce koło Biedronki wygląda dramatycznie. Zapytała, czy możemy tak zrobić, aby zlecić prace ZUK Hadlux, a następnie obciążyć kosztami Biedronkę? Powiedziała, że trzeba wystąpić do nich z oficjalnym pismem. Dodała, że zastanawia się, co będzie dalej, gdy zostanie uruchomiony sklep PoloMarket, bo jeżeli sytuacja będzie taka jak w Biedronce to nasze miasto zostanie zasypane śmieciami. Powiedziała, że należałoby również zmusić właścicieli wykupionych działek do tego, aby zaczęli dbać o te miejsca. Dodała, że obawia się o teren, który jest za Świątnikami, który jest porośnięty wyschniętymi trawami i jeżeli ktoś to podpali to z dymem pójdzie okoliczny sad, a dalej jest las, gdzie znajduje się nasza studnia. Dodała, że przed Świątnikami jest również zarośnięta suchą trawą dziura, którą nazywają jamą i pojawiło się tam już dzikie wysypisko. Zapytała, czy wiata na Przełęczy Tapadła jest naszą wiatą czy wiatą gminy Marcinowice, ponieważ wygląda ona tragicznie?

Burmistrz MiG Mirosław Jarosz odpowiedział, że wiata jest nasza i trzeba poprawić jej wygląd. Odnosząc się do tematu śmieci wokół Biedronki powiedział, że nie mamy prawa wejść na ich teren, a poza tym gdybyśmy zlecieli to firmie Hadlux to musielibyśmy za to zapłacić. Dodał, że możemy monitorować w tej sprawie i jest to robione, ale nie mamy możliwości prawnej zmuszenia ich do czegokolwiek. Powiedział, że pochyla się jeszcze nad prawnymi możliwościami rozwiązania tego problemu. Dodał, że bardzo często piszą pisma do właścicieli nieruchomości na terenie naszej gminy, ale nie ma prawa, które zmusiłoby ich do tego, aby zrobili porządek na swoich posesjach.

Radna Danuta Szczęch-Drozd powiedziała, że jej zdaniem należą się wyrazy podziękowania od Radnych dla Posła Hreniaka za następną transzę dotacji, jeżeli chodzi o dofinansowanie gmin górskich, bo dzięki tym środkom będziemy mogli wykonać wiele istotnych rzeczy na terenie naszej gminy. Powiedziała, że gratulacje należą się również dla Burmistrza za wszystkie działania jakie podejmuje w celu pozyskania środków zewnętrznych. Dodała, że pracownicy UMiG będą mieli wiele pracy w związku z realizacją kolejnych zadań. Poruszyła sprawę bezpieczeństwa na drodze powiatowej. Dodała, że na Komisji Spraw Obywatelskich kilkakrotnie zgłaszali wnioski w tej sprawie prosząc i Burmistrza i pracowników UMiG o podejmowanie jakiś działań mających na celu ograniczenie prędkości na drodze pomiędzy Rogowem Sobóckim, a Sobótką. Podziękowała Burmistrzowi, pracownikom UMiG oraz służbom drogowym powiatu za wprowadzenie ograniczenia prędkości do 70 km/h pomiędzy Rogowem Sobóckim, a Sobótką oraz w kierunku Mirosławic. Dodała, że teraz należałoby pilnować, aby kierowcy przestrzegali tego ograniczenia.

Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG poinformowała, że z dniem 1 kwietnia 2021r. rozpoczyna się Narodowy Spis Powszechny. Dodała, że z uwagi na sytuację w kraju miesiąc kwiecień będzie miesiącem samospisu. Zachęciła do skorzystania z tej formy. Poinformowała, że na naszej stronie internetowej oraz facebooku podawane są na bieżąco informacje w tej sprawie. Dodała, że na stronie internetowej udostępniona została wersja demo z pytaniami i zanim przystąpi się do samospisu zachęca do zapoznania się z tą wersją. Powiedziała, że do osób, które nie dokonają samospisu zadzwonią rachmistrzowie i będą przeprowadzali tę czynność. Poprosiła, aby przekazywać te informacje mieszkańcom. Zaznaczyła, że rachmistrzowie, zatrudnieni przez Urząd Statystyczny, posiadają identyfikatory, legitymacje oraz mają złożone przyrzeczenie o tajemnicy.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska poprosiła o zweryfikowanie na kolejną sesję jak mieszkańcy będą mogli się upewnić, że dzwoni do nich rachmistrz, a nie inna osoba. Zaznaczyła, że przez telefon nie uda się pokazać stosownej legitymacji.

Pani Violetta Gaworczyk Sekretarz MiG powiedziała, że na bieżąco będą przekazywali wszelkie informacje w tej sprawie.

Burmistrz MiG Mirosław Jarosz podziękował Radnej Danucie Szczęch-Drozd za złożone podziękowania. Dodał, że czasem są one jemu jako Burmistrzowi też potrzebne. Powiedział, że przyszedł tutaj do ciężkiej pracy i stara się wykonywać swoje obowiązki najlepiej jak potrafi.

Dodał, że bardzo cieszy się z tego, że ma tak fajny zespół Radnych oraz pracowników UMiG, z którymi mogą zrobić wiele fajnych rzeczy dla tego miejsca, bo do tego się zobowiązali. Na zakończenie złożył wszystkim serdeczne życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych.


Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska powiedziała, że razem z Radnymi przyłączają się do tych życzeń.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za uczestnictwo i zamknęła 30 sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Sesja trwała w godz. od 13:00 do 15:00 i odbyła się z wykorzystaniem zdalnego trybu obradowania.

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Protokolowała
Agata Reksć

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Sobótce

Hanna Piwowarska

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Potwierdzenie możliwości głosowania (lista obecności)

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 13:06:53		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	14		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	1		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	nieoddany	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zmiana porządku obrad sesji

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 13:11:32		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. BEZWZGLĘDNA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	13		
LICZBA OBECNYCH	14	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	1	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	1		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	nieobecny	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 25 lutego 2021 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 13:14:13		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	14		
LICZBA OBECNYCH	14	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	1	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	nieobecny	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2021-2035

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 13:47:39		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2021 rok.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 13:51:48		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sulistrowiczki.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 13:54:28		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie określenia gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Sobótka

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 13:59:34		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	12		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	3		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	wstrzymał się
2	Iwona Czyż	wstrzymał się	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Sobótka w latach 2021-2025

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 14:02:54		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	13		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	2		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	wstrzymał się	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	wstrzymał się	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sobótka

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 14:06:32		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	12		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	3		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	wstrzymał się	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	wstrzymał się	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021 na terenie Gminy Sobótka i zwrotu części tej opłaty.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 14:11:57		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/279/21 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 19 stycznia 2021r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości: gruntów, budynków i budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 (wirusa SARS-CoV-2).

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 14:18:35		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie ustalenia bezpłatnych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej zorganizowanym na terenie gminy Sobótka.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 14:22:21		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXV/257/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 14:26:24		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	11		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	2		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	2		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	przeciw	13	Ryszard Saltarski	przeciw
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	wstrzymał się	24		

30. Sesja Rady Miejskiej w Sobótce

GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-03-30 14:32:51
----------------	---------------	-----------------	---------------------

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	11
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	3
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0
		GŁOSY NIEODDANE	1

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	przeciw	13	Ryszard Saltarski	przeciw
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	nieoddany	16		
5	Marek Juraszek	przeciw	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		